

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Liselotte Hostrup Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores ApS
Elmedalsvej 5
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28 86 12 65
Stiftet: 23. juni 2005
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Liselotte Hostrup Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 307.561 kr. mod 713.987 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets tidligere ledelse og stifter Jørgen Gøtze afgik i efteråret 2022 pludselig ved døden, hvilket har medført at selskabets nye ledelse uden varsel måtte overtage alle administrative forpligtelser i selskabet. Forholdet har medført forsinkelser og udskydelser i flere administrative forhold og har således påvirket selskabets løbende faktureringer, drifts-, regnskabs- og bogføringsforhold m.m. Selskabets nye ledelse og ultimative kapitalejere arbejder fortsat på sikring af alle administrative forhold, men bemærker at alle daglige forhold til sikring af selskabets aktiviteter og selskabets forretningsgrundlag er tilvejebragt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	8.584.790	8.284.664
1 Personaleomkostninger	-6.861.474	-5.248.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.315.761	-1.281.273
Driftsresultat	407.555	1.754.937
Andre finansielle indtægter	1.105.485	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.117.979	-839.488
Resultat før skat	395.061	915.487
3 Skat af årets resultat	-87.500	-201.500
Årets resultat	307.561	713.987
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	307.561	713.987
Disponeret i alt	307.561	713.987

Balance 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	33.962.405	29.390.348
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	720.122	848.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.682.527</u>	<u>30.238.373</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.682.527</u>	<u>30.238.373</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.094.814</u>	<u>1.614.315</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.094.814</u>	<u>1.614.315</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.282.620	1.726.547
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
Andre tilgodehavender	<u>1.040.646</u>	<u>333.397</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.323.266</u>	<u>2.097.944</u>
Likvide beholdninger	<u>230.092</u>	<u>85.476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.648.172</u>	<u>3.797.735</u>
Aktiver i alt	<u>42.330.699</u>	<u>34.036.108</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.988.627	5.681.066
Egenkapital i alt	6.113.627	5.806.066
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.429.000	2.341.500
Hensatte forpligtelser i alt	2.429.000	2.341.500
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	7.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	11.159.193	11.478.716
Gæld til pengeinstitutter	0	1.904.477
Anden gæld	200.810	200.810
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.360.003	20.584.003
6 Kortfristet del af langfristet gæld	460.224	1.236.736
Gæld til pengeinstitutter	2.126.892	234.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.219.233	541.190
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.339.157	672.668
Anden gæld	1.336.577	1.638.176
Periodeafgrænsningsposter	945.986	980.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.428.069	5.304.539
Gældsforpligtelser i alt	33.788.072	25.888.542
Passiver i alt	42.330.699	34.036.108
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.967.079	5.092.079
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>713.987</u>	<u>713.987</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.681.066	5.806.066
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>307.561</u>	<u>307.561</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.988.627</u>	<u>6.113.627</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.165.245	4.712.046
Pensioner	536.105	392.251
Andre omkostninger til social sikring	160.124	144.157
	6.861.474	5.248.454
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	288.884	129.718
Andre finansielle omkostninger	829.095	709.770
	1.117.979	839.488
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	87.500	201.500
	87.500	201.500
	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	45.482.616	45.067.321
Tilgang i årets løb	5.673.541	415.294
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	51.156.157	45.482.615
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.092.267	-14.990.782
Årets af-/nedskrivninger	-1.101.485	-1.101.485
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-17.193.752	-16.092.267
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	33.962.405	29.390.348

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	5.316.502	5.604.531
Tilgang i årets løb	209.790	-288.029
Afgang i årets løb	-123.417	0
Kostpris 31. december 2022	5.402.875	5.316.502
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-4.468.477	-4.288.689
Årets af-/nedskrivninger	-214.276	-179.788
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-4.682.753	-4.468.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	720.122	848.025

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0	7.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.619.417	460.224	11.159.193	9.182.935
Anden gæld	200.810	0	200.810	0
	18.820.227	460.224	18.360.003	9.182.935

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. udgør mio.kr. 34.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der stillet virksomhedspant med mio. kr. 3,0.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 264 for det følgende regnskabsår. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restydelse på mio.kr. 1,5.
